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Sesong nr. 157 er over for Stavanger Skytterlag. Siste Generalforsamling ble avholdt her på 

Madla fredag 3. november 2017. Til stede var æresmedlemmene Johannes Østrem og Harald 

Kambo samt 21 andre medlemmer av laget. Jens Sverre Knudsen fra Skytterstyret var også 

tilstede. 

 

Styret har i 2018 avholdt 11 styremøter og har bestått av følgende: 

Leder:   John Olav Winterstø    1. året 

Nestleder:  Roy Wollvik    4. året 

Sekretær:  Steinar Skorpa    4. året 

Kasserer:  Åse Ormøy    9. året 

Leder ungd.-avd.: Harald Håheim   1. året 

Styremedlem:  Bjørn Petter Leite   1. året 

 

For Rogaland Skyttersamlag har Åse Ormøy og Kurt Ormøy vært revisorer, mens Harald Kambo 

har vært vara revisor. 

 

Av årets sportslige høydepunkter kan vi trekke frem følgende prestasjoner: 

 Bjørn Petter Leite fikk 30/14 treff på felten under årets Landsskytterstevne. Bjørn Petter 

fulgte opp med 11/5 i finalen og fikk feltmedaljen. 

 Trine Håheim vant felthurtig i klasse EJ under Landsskytterstevnet med tiden 9.59 sek. 

Regine R. Nordvik ble nr. 2 med tiden 9.73 sek. 

 Håvard Voss vant felt klasse NV under årets Landsskytterstevne. Håvard vant også LDKS 

bane og samlagstevnet bane i klasse NV. 

 Andreas Nordvik vant stangskytingen på samlagstevnet bane med 32 treff. 

 Emil K. Lilledal ble samlagsmester felt i klasse ER med 40/7 treff og fikk Nammo 

medalje. Emil vant også klasse R under samlagstevnet 15 m med 349 poeng. 

 Regine R. Nordvik ble samlagsmester felt i klasse EJ med 29/3 treff og fikk Nammo 

medalje. Regine ble også samlagsmester bane i klasse EJ med 340 poeng. 

 Andreas Nordvik vant samlagstevnet 15 m i klasse EJ med 338 poeng. 

 Andreas Nordvik ble nr. 11 sammenlagt i Frende Cup for stangskyting. 

 

Styret gratulerer alle med de flotte resultatene! 
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OPPSUMMERING SKYTTERÅRET 2017/2018 

 

Heder 

Under Generalforsamlingen 2017 ble følgende skyttere hedret: 

 Jostein Lassen: Utnevnt til Æresmedlem for sitt arbeid for Stavanger Skytterlag og 

skyttersaken. Jostein Lassen ble tildelt DFS sitt skjold under Ombudsmøtet for sine 25 år 

sammenhengende i styret i Stavanger Skytterlag. 

 Kjetil Nordvik: Lagets Diplom for sitt arbeid for ungdomsavdelingen i Stavanger 

Skytterlag. 

 Trine Håheim ble tildelt Samlagets hederstegn under Samlagstevnet bane på Gann etter 

sin seier i klasse EJ i felthurtig under årets Landsskytterstevnet. 

 Håvard Voss ble tildelt Samlagets hederstegn for sin seier i klasse NV i felt under årets 

Landsskytterstevne. 

 

 

Jegerskyting 

Jegerskyting har som vanlig blitt arrangert hver torsdag i juni og august, 9 torsdager tilsammen. I 

tillegg er det en del som nytter seg av tirsdagene også.  

 

I år har det blitt avviklet 681 (670) treningsomganger på minimum 15 skudd. Det har blitt 

avviklet 400 (425) forsøk på prøven (inntil 3 forsøk) hvor av 327 (348) har vært skutt med bestått 

som resultat. Det kan se ut som at nedgangen som har vært de 2 siste årene har stoppet litt opp, i 

alle fall på treningsomganger, mens prøver og bestått prøver også i år hadde en nedgang.  

 

For øvrig så måtte vi avlyse en torsdag i juni pga. brannfare, denne ble greit tatt inn igjen i form 

av en tirsdag og litt spredning på andre torsdager. 

 

Vi har også i år hatt kurs for jegere, Equinor for 3 gang (ikke teori denne gangen) og 

ConocoPhillips for 1. gang, noe vi har fått veldig gode tilbakemeldinger på. Kurset inneholder en 

kveld med teori samt skyting innendørs og 2 tirsdager med treningsskudd og prøve. I tillegg har 

flere av disse nyttet seg av vanlig jegertorsdager. 

 

Styret vil takke alle som har bidratt til at jegerskytingene har blitt avviklet hurtig og greit med 

mange gode tilbakemeldinger fra jegerne. Styret retter en spesiell takk til Harald Kambo for den 

jobben han gjør med å få gjennomført jegerskytingene. 

 

Banekomiteen 

I 2018 har vi ikke hatt noen store prosjekter på gang, men det er likevel lagt ned mer enn 1000 

dugnadstimer i laget. De vanlige rydde-dugnader i vår og i høst samlet rundt 30 medlemmer pr. 

kveld og jobbene gikk raskt unna. I tillegg gikk der mange timer på forberedelser og 

gjennomføringen av Samlagstevnet i felt. 
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Av andre jobber som er gjort i år innen hus & banekomiteens ansvarsområde kan følgende 

nevnes: 

 

100 m: 

Kulefangervollen er modifisert til korrekt vinkel, høyde og bredde samt godkjent masse på 

overflaten. Nye luker til 100 m grav er under fabrikasjon. Det er montert nytt koblingsskap og 

forberedt for fiberkabel frem til graven. Fiberkabel og ny strømkabel frem til 100 m grav er 

planlagt ferdigstilt i høst.  

 

200m: 

Her er det gjort normal vedlikehold på skiver, og det er planlagt grunning og maling for å hindre 

videre rustangrep på stålcontainerne. 

 

15m: 

Den ene skiven med belysning som vi testet ut i fjor, viste seg å fungere så bra at vi har i år fått 

lagt inn lys i samtlige skiver på 15 m. Det vil fremdeles være behov for tilleggs belysning i form 

av lyskastere enten montert i taket eller en mer solid løsning på gulvet enn de løse lysrørene vi 

har hatt tidligere. Dette kommer på plass i løpet av høsten.  

 

Generelt: 

Gjennom hele vinteren er der pågått saneringsarbeid i området fra den gamle 300 m graven og 

helt ut til den gamle 600m graven. Her ble det lånt strøm fra oss via 200 m graven. Dette arbeidet 

har medført stor slitasje på veien frem til 200 m graven samt hele Skytterlagsveien. Dette er 

selvsagt utbedret som en del av saneringsarbeidet og vi har nå en flott vei. 

 

Lyse har lagt ned fiberkabel helt frem til skytterhuset slik at vi nå har fått lagt inn fiberkabel. 

 

Alt i alt har det vært en hektisk sesong som vanlig, men takket være ivrige medlemmer som 

stiller opp når det trengs, lar det seg gjøre å holde hus og bane i gang. 

 

Styret vil gi en stor takk til Roy Wollvik for den jobben han har gjort som leder for banekomiteen 

i år.  

 

Økonomi 

Støtte fra kommunen utgjør kr 10.416,- i driftstilskudd, og kr 32.333,- i anleggstilskudd. 

Anleggstilskudd til lag/foreninger varierer en del fra år til år. Også i år har laget mottatt støtte fra 

Idrettsrådet for arrangement for ungdommer i «Idrett og Utfordring» med kr 3.000. 

 

Generell MVA-kompensasjon for 2017 er på kr 42.472,-. Søknad om generell MVA-

kompensasjon for 2018 (via DFS) er ikke ferdigbehandlet.  

 

Det er avsatt bidrag fra DFS i tilknytning til gjennomført skyteskole kr 2.500,-, samt 

Frifondmidler 2018 som på kr 14.649,-. Grasrotmidler fra Norsk Tipping utgjør kr 45.292,-. 
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Laget har hatt inntekt på arrangement og dugnadsarbeid på kr 45.990,-. Salg av lodd ved 

julegrøten av kr 9.425,-. Finanskomiteen har solgt reklameplasser og annonser for til sammen kr 

42.650. 

 

Styret har vedtatt å avsette til ammosubsidier til medlemmene med kr 60.000. 

 

Skytterlaget har i tillegg sponset et bokprosjekt om Heimevernets historie i Rogaland og Agder 

med kr. 3.000,-. Forfattere er Asgeir Ueland og Nils Helge Amdal.  

 

Skytterlaget har god likviditet, men har fortsatt store kostnader foran seg i arbeidet med 

oppgradering og rehabilitering av skytterhuset. 

 

Styret vil gi en stor takk til Åse Ormøy for den jobben hun har gjort som kasserer i år. 

 

Diverse 

Forsvaret er nå ferdig med å sanere området bak eksisterende 200m voll. Arbeidet har vært mer 

krevende enn først antatt, og en god del mer masse enn først antatt har blitt kjørt ut.  

 

Kulefangervoll på 100m har i vinter blitt renovert. Vollen har blitt justert i vinkel og gjort høyere. 

Ny rikosjettfri masse er lagt som øverste lag. I tillegg er ny kum etablert over 100m grav og 

drensrør gravd ned.  

 

I løpet av 2018 har også det gamle luftspennet for strøm i skytterlagsveien blitt lagt i grøft og ny 

trafostasjon er installert innenfor bommen på parkeringsplassen ved skytterhuset. Samtidig har 

Lyse lagt fiber i samme grøft, noe som betyr en etterlengtet oppgradering av skytterlagets 

internett.  

 

Det er installert lys for parkeringsplassen ved nedre inngangsdør på skytterhuset. 

 

Grunnet den langvarige tørkeperioden i vår, så ble skytebanen stengt for all aktivitet den 29. mai 

etter pålegg fra Rogaland Brann og Redning IKS. En generell dispensasjon ble raskt gitt til 

skytebaner i Rogaland, dersom gitte tiltak ble gjennomført. Styret gjennomførte likevel en egen 

totalvurdering/risikovurdering i forhold til om vi med sikkerhet kunne si at det ville være trygt å 

fortsette med utendørs skyting under de gjeldende forhold. Styret kom frem til at selv med endel 

konkrete tiltak på plass så var usikkerheten fortsatt så stor og konsekvensene så store hvis noe 

uforutsett skulle oppstå at vi besluttet å opprettholde stans i skyting. Det ble besluttet å legge ut 

brannslanger slik at vi kunne spyle/vanne kulefangervoll og områdene rundt nedslagsfelt i forkant 

og etterkant av skyting. Banen ble åpnet 12. juni. Styret vil rette en spesiell takk til Bjørn Arne 

Sande, samt hans bror Jon Kristian Sande som sørget for brannslanger og nødvendig utstyr. 

 

I 2018 (per 08. oktober) hadde vi 56 (54) klasseførte i klasse 2-5. 34 av disse var i klasse 3-5. I 

klasse 5 var det 8 (9) skyttere. I klasse 4 var det 12 (9) skyttere. I klasse 3 var det 14 (15) 

skyttere. I klasse 2 var det 22 (21) skyttere. I klasse 1 har vi 4 (2) skyttere som har skutt 

klassesettingsresultater. Antall V-55 er 6 (6), av V-65 hadde vi 0 (2) og av V-73 9 (10) skyttere. I 

ungdomsklassene hadde vi 4 (5) eldre juniorer, 8 (12) juniorer, 3 (4) eldre rekrutter, 3 (5) 
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rekrutter, 11 (7) nybegynner voksen og 37 (26) nybegynner ungdom. I klasse 1 som ikke har 

skutt klassesetting har vi registrert 474 (520) skyttere. Av disse er 424 (455) jegermedlemmer. 

Dette gir en sum på 680 (703) registrerte skyttere. 

 

Sportslig 

Lagets medlemmer inkludert ungdommene har deltatt på 56 (38) innendørs stevner denne 

sesongen med totalt 377 (284) deltakere. Vi har hatt deltakere på 26 (24) feltstevner (inkludert 

FC stang og felthurtig og LS) med totalt 141 (154) deltakere og 86 (62) banestevner med totalt 

467 (540) deltakere (inkludert LS). 

 

Utendørssesongen startet med åpningsskyting på Madla 22. april. Bjørn Petter Leite holdt 

åpningstalen og ønsket lykke til med den nye sesongen på både 100 og 200 m. 

 

Ungdomsavdelingen arrangerte innskyting til felt på Rennesøy sin bane lørdag 3. februar. På 

programmet stod også felt-teori for de nye skytterne. Seniorene var også invitert med sammen 

med ungdommene fra Rennesøy Skytterlag. Ungdomsavdelingen sto for bevertning for alle 

oppmøtte.  

 

Høyeste klassesettingsgjennomsnitt hadde Tore Indreiten med 9.77 poeng. Nest høyeste snitt 

hadde Frode Kloster med 9.76 poeng. 

 

Juleskytingen ble arrangert over flere dager, og ble avsluttet 9. desember. 179 (175) deltakere 

fant veien, hvorav 53 (34) av disse var fra Stavanger skytterlag. Vinner av stevnet ble Anette 

Thingbø Sundnes (Time Skytterlag) med 249 poeng. Olav Fuglestad (Time Skytterlag) ble nr. 2 

med 247 poeng og Rasmus Løberg (Klepp Skytterlag) nr. 3 med 247 poeng. Blant våre egne 

skyttere så var Emil K. Lilledal best i klasse rekrutt med 247 poeng og Regine R. Nordvik vant 

klasse J med 247 poeng. Vi hadde også klasseseire på seniorsiden med Lars Håheim i klasse 2 

med 246 poeng og Steinar Skorpa i klasse 4 med 243 poeng. 

 

Klubbmesterskapet i felt inngikk i år i Samlagstevnet felt for alle klasser. Stevnet ble arrangert av 

Stavanger og Bjerkreim avholdt på Bjerkreim. Totalt 22 skyttere fra Stavanger deltok. Tore 

Indreiten ble nr. 3 i klasse 3-5 med 36/4 treff og ble dermed også klubbmester, Tor-Werner 

Carlsson ble nr. 3 i klasse V55 med 27/3 treff, Helge Voss ble nr. 3 i klasse 2 med 16/7 treff og 

Andreas Nordvik ble nr. 3 på felthurtig med tiden 8.94 sek. 

 

Hafrsfjordstevnet var i år terminfestet til første helgen i juni, men ble avlyst pga. skogbrannfare 

og totalforbud mot oppgjøring av ild utendørs (som også omfattet utendørs skyting). Det ble i 

styret bestemt at vi likevel ønsket å gjennomføre stevnet på høsten. Stevnet ble avholdt lørdag 8. 

september, med 109 (158) deltakere, hvorav 27 (33) av disse var fra Stavanger Skytterlag. Vinner 

av stevnet ble Tore Rødland (Klepp Skytterlag), rangert foran Kristoffer Soma. Begge med 

346 poeng. På delt 3. plass var Rasmus Løberg (Klepp Skytterlag) og Eirunn Ø. Søyland (Gjesdal 

Skytterlag), begge med 345 poeng. Våre egne skyttere bemerket seg også, med Emil K. Lilledal 

som vinner i ER med 350 poeng, Trine Håheim vant klasse EJ med 335 poeng og Sigmund 

Dobbe vant klasse 4 med 337 poeng. 

 



8 

 

Skyting om Den Norske Skyttermedalje (Organisasjonsmedaljen) ble avholdt 22. august på bl.a. 

Gjesdal og Egersund sine baner. 7 av Stavanger sine skyttere deltok. 

 

Årets Landsdelskretsstevnet i baneskyting ble avholdt i Drangedal i juni. Stavanger hadde 11 (18) 

deltakere på stevnet. Håvard Voss vant klasse NV med 246 poeng. Emil K. Lilledal skjøt seg til 

finale og endte på 346 poeng. Martin Voss ble nr. 3 i klasse J med 348 poeng og fikk 

ungdomsmedalje. Helge Voss ble nr. 3 i klasse 2 med 336 poeng. 

 

Samlagstevnet bane ble i år arrangert av Gann. Stavanger deltok med 23 (22) deltakere. Håvard 

Voss vant klasse NV med 246 poeng. Elise H. Birkeland ble nr. 2 i klasse R med 343 poeng. 

Emil K. Lilledal ble nr. 2 i klasse ER med 349 poeng. Regine R. Nordvik vant klasse EJ med 

340 poeng og Trine Håheim ble nr. 3 med 326 poeng. Andreas Nordvik vant klasse 4 med 

334 poeng. Andreas vant også stangskytingen sammenlagt med 32 treff!  

 

Klubbmesterskap bane ble avholdt 9. september. Totalt 35 (34) skyttere deltok. Det ble en 

høytidelig avslutning av banesesongen med felles finaleanvisning og kaffe og kaker etterpå. 

 

Andreas Nordvik ble nr. 11 sammenlagt i årets Frende Cup i stangskyting. 

 

Vi skal arrangere Juleskyting, Hafrsfjordstevnet og Stavangerfelten det kommende året. I tillegg 

er vi medarrangør på SM felt. 

 

Samlagstevnet Felt: 

Stavanger Skytterlag var sammen med Bjerkreim Skytterlag arrangør av årets Samlagstevne i 

feltskyting. Stevnet ble avholdt på Bjerkreim sin bane i flott vær. Det meste gikk bra på 

stevnedagen, men det vil alltid være noe vi kan bli bedre på. Dette er lærdom vi tar med til neste 

gang! 

 

Som stevneleder, vil undertegnede takke alle som var med å bidro både i form av dugnad i 

forkant av stevnet og ikke minst under stevnet. Totalt var vi rett i underkant av 50 stk. i sving på 

stevnedagen, medregnet Bjerkreim sitt mannskap. Det har i tillegg blitt lagt ned mangfoldige 

timers dugnadsarbeid i forkant.  

 

Landskytterstevnet 2018 Stjørdal: 
Årets landsskytterstevne ble arrangert i Stjørdal i perioden 3. – 10. august. Arrangører var 

Skjelstadmark-, Hegra-, Stjørdal- og Lånke skytterlag. Stavanger Skytterlag stilte med 23 

skyttere under årets landsskytterstevne.  

 

På feltskytingen utmerket Bjørn Petter Leite, Martin Voss og Håvard Voss seg. Alle 3 hadde 30 

treff innledende, noe som sikret Bjørn Petter og Martin finaleplass, hvor Bjørn Petter sikret seg 

feltmedaljen. Håvard Voss vant klasse NV med sterke 30/26 treff! Videre ble Håvard nr. 10 på 

baneskytingen med 246 poeng. På felthurtig var det 2 unge damer som utmerket seg; Trine 

Håheim vant klasse EJ med tiden 9.59 sek, tett fulgt av Regine R. Nordvik på 2. plass med tiden 
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9.73 sek!  

 

Finaleplass ble det også på Marie Asbjørnsen (bane), Elise H. Birkeland (bane) og Frode 

Kloster(bane). 

 

Stavanger Skytterlag har som tradisjon tro gjennomført en sosial kveld under Landsskytterstevnet 

for lagets medlemmer med familier. I år ble det pizzabuffet i Stjørdal sentrum, hvor vi var 43 

personer samlet til et hyggelig lag. 

 

Styret gratulerer alle med innsatsen, og ønsker alle velkommen til neste års Landsskytterstevne 

på Evje.  

 

Navn Klasse Bane Beger Finale Felt Beger Finale Stang F/H Annet 

Elise H. Birkeland R 244 L 343 28/17           

Emil K. Lilledal ER 248 L   28/17           

Kristin Ø. Håheim ER 247     26/14           

Finn Chr. Gundersen J 235     24/8           

Martin Voss J 244     30/19 S 41/7 16 26.00   

Morten Nysted J 228     21/11     11 24.95   

Regine R. Nordvik EJ 234     24/12     12 9.73 B+G nr. 2 F/H 

Trine Håheim EJ 231     24/6     14 9.59 B+G nr. 1 F/H 

Håvard N. Voss NV 246 S   30/26 S       G, nr. 1 felt 

Johannes Østrem V73 247     26/10     12 -   

Helge Voss 2 237 L   25/6     9 17.05   

Jan Erik Brown Berge 2 226     18/6     12 12.24 B F/H 

Espen Kambo 3 228     28/7 M   16 14.16 B stang 

Lars Ø. Håheim 3 230 M   27/17 M   13 11.95 B F/H 

Andreas R. Nordvik 4 237 M   26/13     21 11.98 B stang & F/H 

Bjørn Petter Leite 4 231     30/14 S 41/5 6 12.85 Feltmedalje 

Marie Asbjørnsen 4 239 S   27/13     11 31.28   

Sigmund Dobbe 4 237 L   27/14     - -   

Steinar Skorpa 4 227     25/11     15 -   

Frode Kloster 5 239   338 28/10     21 14.44 B stang & F/H 

John Winterstø 5 233     26/10     14 11.68 B F/H 

Ole Kr. Winterstø 5 237     25/13     17 14.02   

Tore Indreiten 5 233     28/16     15 15.84   

B: Beger 

G: Gavepremie 

F/H: Felthurtig 
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HØYDEPUNKTER KLASSEFØRTE 

 

Bjørn Petter Leite skjøt 30/14 på felten under årets Landsskytterstevne, og fulgte opp med 11/5 i 

finalen og fikk feltmedaljen. 

 

Marie Asbjørnsen og Frode Kloster skjøt seg til banefinale under Landsskytterstevnet. 

 

Tore Indreiten ble nr. 3 på årets Samlagstevne felt med 36/4 treff. 

 

Styret gratulerer alle med flotte prestasjoner! 

 

Dugleiksmerket:  

30 skyttere skjøt til merket i år, det er 3 mer enn i fjor. Frode Kloster var best med 247 poeng. 

 

Følgende skyttere oppnådde utmerkelser:  

 Harald Kambo   8. statuett stjerne 

 Jostein Lassen   Diplom nr. 3 

 Kristoffer Soma  2. stjerne 

 John Winterstø  5-års medalje 

 Roy Wollvik   5-års medalje 

 

Følgende skyttere har skutt til gylt merke:  

Kjartan Mølstrevold, Lars Håheim, Trine Håheim, Håkon H. Slogvik, Håvard N. Voss, Morten 

Nysted. 

 

Den Norske Skyttermedalje:  

Tore Indreiten var beste Stavangerskytter med 295 poeng. Stavanger Skytterlag stilte med 7 

skyttere (6 færre enn i 2017): 

 Tore Indreiten   295 poeng Stjerne 

 Hanne Sangolt   290 poeng Sølv medalje 

 Lars Håheim   284 poeng Sølv medalje 

 Nikolas Omland  282 poeng Sølv medalje 

 Trine Håheim   278 poeng Sølv medalje 

 

Lagkampen mot Klepp:  

Det var også i år Klepp som vant og fikk aksje i pokalen i lagkampen som ble arrangert hos 

Klepp. Klepp hadde 3 378 poeng og Stavanger hadde 3 331 poeng. Det står nå 8-1 til Klepp i 

kampen om pokalen. 
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INNENDØRSSTEVNER 

 

Gannstevnet: 

Steinar Skorpa vant klasse 4 med 240 poeng.  

Sørlandskula Greipstad: 
Stein Lilledal vant klasse 1 med 346 poeng.  

Sørlandskula Mandal: 
Stein Lilledal ble nr. 3 i klasse 1 med 248 poeng.  

Sørlandskula Holum: 
Stein Lilledal vant klasse 1 med 248 poeng.  

Dobbeltstevne Østre Romerike – Fet: 
Helge Voss ble nr. 3 i klasse 2 med 340 poeng. 

Kleppstevnet: 
Stein Lilledal ble nr. 2 i klasse 1 med 246 poeng. Steinar Skorpa ble nr. 2 i klasse 4 med 343 

poeng.  

Samlagstevnet Gjesdal: 
Stein Lilledal ble nr. 2 i klasse 1 med 243 poeng. Lars Håheim ble nr. 3 i klasse 2 med 343 

poeng. Espen Kambo ble nr. 2 i klasse 4 med 344 poeng. 

Juleskytingen Stavanger: 
Lars Håheim vant klasse 2 med 246 poeng. Steinar Skorpa vant klasse 4 med 243 poeng. 

Håstevnet: 
Stein Lilledal ble nr. 3 i klasse 1 med 343. Steinar Skorpa ble nr. 2 i klasse 4 med 343 poeng.  

Romjulstevnet Gjesdal: 
Stein Lilledal vant klasse 1 med 249 poeng. Lars Håheim ble nr. 3 i klasse 2 med 344 poeng.  

Romjulstreffen Time: 
Stein Lilledal ble nr. 2 i klasse 1 med 250 poeng.  

Nyttårstevnet 1 Egersund: 
Lars Håheim ble nr. 2 i klasse 3 med 235 poeng. Steinar Skorpa vant klasse 4 med 241 poeng. 

Nyttårstevnet 2 Egersund: 
Espen Kambo vant klasse 3 med 342 poeng. Lars Håheim ble nr. 2 i klasse 3 med 340 poeng.  

Bjerkreimstevnet: 
Espen Kambo vant klasse 3 med 242 poeng. Steinar Skorpa vant klasse 4 med 243 poeng. 

Suldal Billags Vintercupfinale: 

Stein Lilledal ble nr. 2 i klasse 1 med 246 poeng. Lars Håheim ble nr. 3 i klasse 2 med 340 

poeng.  

Trippelstevne Stord: 
Steinar Skorpa ble nr. 2 i klasse 4 med 344 poeng.  

 

I tillegg har det deltatt skyttere fra laget på følgende stevner:  

Gjerdrumstevnet, Nittedalsstevnet, 15m – Frogn og Drøbak, Nannestadstevnet, Sørlandskula 

Kr.Sand og Omegn, Sørlandskula Søgne, Dobbeltstevne Østre Romerike Blaker, Askerstevnet, 

Østrestevnet, Oslo Open, Norma Open, Førjulstevne Skiptvet, Førjulstreffen Moss og Våler, 
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Romjulsstevne Søgne, Romjulsstevne Holum, Karmøystevnet, Westcon cup Bremnes, Westcon 

cup Bømlo. 

 

FELTSTEVNER 

 

Egersundfelten: 
Helge Voss ble nr. 2 i klasse 2 med 20/6 treff.  

Karmøyfelten: 
Jonas J. Bjerva vent klasse 3 med 34/15 treff. Lars Håheim ble nr. 2 i klasse 3 med 26/15 treff. 

Andreas Nordvik vant klasse 4 og ble nr. 2 sammenlagt med 40/18 treff. 

Gaukestevnet Gann: 
Andreas Norvik vant stevnet med 39/2 treff. 

Håstevnet: 
Nikolas Omland ble nr. 2 i klasse 3 med 27/8 treff. 

Samlagstevnet Stavanger: 
Tore Indreiten ble nr. 3 sammenlagt med 36/4 treff. Tor-Werner Carlsson ble nr. 3 i klasse V55 

med 27/3 treff. Helge Voss ble nr. 3 i klasse 2 med 16/7 treff. Andreas Nordvik ble nr. 3 på 

felthurtig med tiden 8.94 sek. 

FC Stang/Felthurtig Elverum: 
Andreas Nordvik ble nr. 2 i klasse 4 på stang med 27 treff.  

Haukelifelten: 
Andreas Nordvik ble nr. 2 sammenlagt på stang med 29 treff. Andreas Nordvik vant felthurtig 

sammenlagt med tiden 8.32 sek. 

FC Namdalseid/Lyngen: 
Andreas Nordvik ble nr. 2 i klasse 4 på stang med 26 treff.  

 

I tillegg har det deltatt skyttere fra laget på følgende stevner:  

Nordsjøstevnet, Gjesdalfelten, LDKS felt, Husnespokalen, Rosendalsfelten, Njåfjellstevnet, SM 

felt, Gjesdalcup-finale, Sommerstevne felt Røros, FC Forr, FC Henning, Feltstevne Stordalen. 

 

 

BANESTEVNER 

 

Kleppstevnet: 
Helge Voss ble nr. 2 i klasse 2 med 336 poeng. Sigmund Dobbe ble nr. 2 i klasse 4 med 339 

poeng.  

Karmøystevnet: 
Steinar Skorpa vant klasse 4 med 340 poeng.  

Egersundstevnet: 
Sigmund Dobbe ble nr. 3 i klasse 4 med 339 poeng.  

Bjerkreimstevnet: 
Steinar Skorpa vant klasse 4 med 342 poeng.  
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Listertreffen Farsund: 
Steinar Skorpa ble nr. 2 i klasse 4 med 343 poeng.  

Banestevne Etne: 
Lars Håheim ble nr. 2 i klasse 3 med 332 poeng.  

Banestevne Haugesund og Sveio: 
Jonas J. Bjerva ble nr. 2 i klasse 3 med 329 poeng. 

Nittedalsstevnet: 
Helge Voss ble nr. 3 i klasse 2 med 334 poeng. 

FC Åmot: 

Andreas Nordvik ble nr. 3 i klasse 4 med 341 poeng. 

Gannstevnet: 
Frode Kloster ble nr. 3 sammenlagt med 342 poeng.  

LDKS Drangedal: 
Helge Voss ble nr. 3 i klasse 2 med 336 poeng.  

Sommerstevne Vegårdshei: 
Helge Voss ble nr. 3 i klasse 2 med 330 poeng. 

Sunnhordlandstreffen Stord: 
Sigmund Dobbe ble nr. 3 i klasse 4 med 341 poeng.  

Sunnhordlandstreffen Fitjar: 
Sigmund Dobbe ble nr. 2 i klasse 4 med 338 poeng. 

Sunnhordlandstreffen Bremnes: 
Andreas Nordvik ble nr. 3 i klasse 4 med 341 poeng. 

Gjesdalstevnet: 
Marco Sundic ble nr. 3 i klasse 1 med 217 poeng.  

Håstevnet: 
Marco Sundic ble nr. 3 i klasse 1 med 199 poeng. Andreas Nordvik vant klasse 4 med 344 poeng.  

Saudastevnet: 
Kjartan Mølstrevold ble nr. 2 i klasse 1 med 230 poeng.  

Suldalstevnet: 
Kjartan Mølstrevold ble nr. 3 i klasse 1 med 226 poeng. Lars Håheim ble nr. 2 i klasse 3 med 

329 poeng.  

Hjelmelandstevnet: 
Kjartan Mølstrevold ble nr. 2 i klasse 1 med 237 poeng. Helge Voss ble nr. 3 i klasse 2 med 

327 poeng. Lars Håheim og Nikolas Omland ble nr. 2 og 3 i klasse 3 med 327 og 326 poeng, 

henholdsvis. Bjørn Petter Leite ble nr. 2 i klasse 4 med 334 poeng.  

Mælumstevnet: 
Helge Voss ble nr. 2 i klasse 2 med 332 poeng. 

Mittukestevne Lyngdal: 
Nikolas Omland ble nr. 3 i klasse 3 med 328 poeng. 

Inger og Ole Wik Minnestevne: 
Andreas Nordvik ble nr. 3 i klasse 4 med 341 poeng. 

Fløyterstevnet Nordre Land: 
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MEDALJER OG PREMIER PÅ INTERNE SKYTINGER 

2018 
 

Klubbmesterskap 15m 

Kl 3-5     Steinar Skorpa   342 poeng Gylt med. 

     Åsne Skår   340 poeng Sølv med. 

     Frode Kloster   339 poeng Sølv med. 

Kl 3     Espen Kambo   338 poeng Klassemed. 

Kl 2     Jan Erik Brown Berge  334 poeng Klassemed. 

Kl 1     Stein Lilledal   342 poeng Klassemed. 

Kl V-55    Tor-Werner Carlsson  336 poeng Gylt med.  

Kl V-65    Ingen deltakere 

Kl V-73    Johannes Østrem  338 poeng Gylt med. 

Kl NV     Håvard Voss   246 poeng Gylt med. 

 

Klubbmesterskap felt 

Kl 2-5     Andreas Nordvik  28/11 treff Gylt med. 

     Tore Indreiten   26/13 treff Sølv med. 

     Jostein Lassen   23/11 treff Sølv med. 

Kl 3     Nikolas Omland  17/4 treff Klassemed. 

Kl 2     Helge Voss   16/7 treff Klassemed. 

Kl 1     Ingen deltakere 

Kl V-55    Tor-Werner Carlsson  20/9 treff Klassemed. 

Kl V-65    Ingen deltakere 

Kl V-73    Johannes Østrem  25/10 treff Gylt med. 

 

Klubbmesterskap bane 

Kl 3-5     Kristoffer Soma  340 poeng Gylt med. 

     John Winterstø  338 poeng Sølv med. 

     Hanne Sangolt   336 poeng Sølv med. 

Kl 3     Espen Kambo   334 poeng Sølv med. 

Kl 2     Helge Voss   338 poeng Sølv med. 

Kl 1     Stein Lilledal   241 poeng Sølv med. 

Kl V-55    Jan Berge   325 poeng Gylt med. 

Kl V-65    Ingen deltakere 

Kl V-73    Johannes Østrem  344 poeng Gylt med. 
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Erfarne skytteres medaljer 

Kjetil Nordvik        247 poeng Gylt med. 

Jostein Lassen        246 poeng Sølv med. 

Bjørn Petter Leite       245 poeng Sølv med. 

 

Erfarne skytteres merke 

Johannes Østrem  Gylt skilt 

Jostein Lassen, Kjetil Nordvik, Jan Berge, Bjørn Petter Leite,  Sølv skilt 

Tor-Werner Carlsson, Inge Brigt Kvam, Helge Sægrov, Terje Lassen  Sølv skilt 

 

Dugleiksmerkeskytingen 

Navn         Poeng  Status merke 

Frode Kloster   247  1. stj. 2. gang 

Jostein Lassen   245  7. stat. stj. 2. gang + Diplom 

Sigmund Dobbe  244  2. gang (bronse) 

Kristoffer Soma  244  2. stjerne 

Espen Kambo   244  2. stat. stj. 1. gang 

Bjørn Petter Leite  244  6. stat. stj. 1. gang 

Martin Voss   244  2. gang (bronse) 

Andreas Nordvik  244  4. gang 

Ole Kristian Winterstø 243  1. gang (sølv) 

Tore Indreiten   241  3. stj. 1. gang 

John Winterstø  240  5-års medalje 

Regine Nordvik  239  4. gang 

Marie Asbjørnsen  238  1. gang (sølv) 

Kjartan Mølstrevold  238  Gylt 

Steinar Skorpa   236  1. stj. 1. gang 

Roy Wollvik   234  5-års medalje 

Tor-Werner Carlsson  233  2. stj. 2. gang 

Jan Berge   232  2. stj. 2. gang 

Inge Brigt Kvam  231  5. stat. stj. 1. gang 

Håkon H. Slogvik  230  Gylt 

Kjetil Nordvik   229  3. gang 

Endre Fjermestad  228  1. gang (sølv) 

Lars Håheim   227  Gylt 

Helge Voss   225  1. stj. 1. gang 

Morten Nysted  224  Gylt 
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Trine Håheim   223  Gylt 

Håvard N. Voss  219  Gylt 

Rune Heng   218  1. stj. 2. gang 

Johannes Østrem  218  13. stat. stj. 2. gang 

Harald Kambo   215  8. stat. stj. 

 

Vandretrofeer inkl. engangspokaler 

Coop-pokalen felt    Andreas Nordvik    28/11 treff  1. aksje 

Bernhard-pokalen    Jostein Lassen     348 poeng  4. aksje 

Bernhard-pokalen    Frode Kloster     348 poeng  1. aksje 

Bernhard-pokalen    Emil K. Lilledal    348 poeng  1. aksje 

Norrøna pokalen III    Espen Kambo     344 poeng  2. aksje 

Byggservice Pokalen    Espen Kambo     345poeng  1. aksje 

Monterpokalen    Steinar Skorpa     341 poeng  2. aksje 

Kåre Halvorsens minnepokal   Steinar Skorpa     249 poeng  1. aksje 

Midbøe pokalen    Bjørn Petter Leite    389 poeng  1. aksje 

Midbøe-pokalen    Andreas Nordvik    389 poeng  2. aksje 

Norsk Helikopter pokalen   Steinar Skorpa     724 poeng  2. aksje 

Dugleiksmerkepokalen   Sigmund Dobbe    249 poeng  1. aksje 

Autronicapokalen    Ingen deltakere med 2 skytinger 

 

Willy J. Høgmo`s Minnepokal 

Pokal vunnet til odel og eie i 2017 av Andreas Nordvik. 



18 

 

Årlige klassepokaler 

 

Kl. 1 pokalen    Kjartan Mølstrevold  627 poeng  Pokal 

Kl. 2 pokalen    Helge Voss   997 poeng  Pokal 

V-55 pokalen    Tor-Werner Carlsson  986 poeng  Pokal 

 

Lagets pokal kl. 1   Ingen deltakere 

Lagets pokal kl. 2   Ingen deltakere 

 

15 m pokalen tildeles klassevis til den med høyest poengsum på innendørsskytingen. Minimum 5 

tellende skytinger i 2018. 

15 m pokalen kl. 5   Tore Indreiten   1703 poeng  Pokal 

15 m pokalen kl. 4   Steinar Skorpa   1712 poeng  Pokal 

15 m pokalen kl. 3   Espen Kambo   1699 poeng  Pokal 

15 m pokalen kl. 2   Ingen deltakere med nok tellende 

15 m pokalen kl. 1   Christian Ormøy  1693 poeng  Pokal 

15 m pokalen kl. V-55  Tor-Werner Carlsson  1690 poeng   Pokal 

15 m pokalen kl. V-65  Ingen deltakere 

15 m pokalen kl. V-73  Johannes Østrem  1696 poeng  Pokal 

 

Veteranmedaljen 

Kl V-65    Ingen deltakere 

Kl V-73    Johannes Østrem  245 poeng  Med. 

 

Veteranpokalen 

Kl V-65    Ingen deltakere 

Kl V-73    Johannes Østrem  981 poeng  Pokal 

 

Senior Pokalen 

KL V-65    Ingen deltakere 

KL V-73    Johannes Østrem  244 poeng  3. aksje 
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Årsberetning for Ungdomsutvalget 2018 
 

Ungdomsutvalget i Stavanger Skytterlag har i 2017/18 hatt følgende sammensetning: 

 

Leder   Harald Håheim 

Nestleder  Christina Strunck 

Hovedinstruktør Steinar Skorpa 

Øvrige medlemmer Geir Birkeland, Stein Lilledal 

 

For å få en god oversikt over den store aktiviteten i Ungdomsavdelingen, anbefales det å følge 

med på Facebook-siden der aktiviteten til ungdommene blir godt dokumentert med bilder og 

kommentarer. 

 

Ved en gjennomgang på «Mitt DFS» så har ungdommer fra Stavanger deltatt på 77 banestevner, 

21 feltstevner/stang og felthurtig og 46 innendørs stevner (15 m) fra oktober 2017. På disse 

stevnene har Stavanger sine ungdommer tatt: 84 1. plasser - 49 2. plasser og 58 3. plasser. Her 

har både Martin Voss som har går på Meråker VGS (skytterlinja) og Emil Lilledal tatt mange 

plasseringer. Det har også blitt en «haug» med 350 poeng stevner på disse to! 

 

Ved oppsummeringen etter årets sesong har Ungdomsavdelingen bestått av ca.25 aktive skyttere. 

Det varierer hvor mange som møter opp på treningene og interne konkurransene, men vi pleier og 

fylle minst 2 lag i banesesongen, og noen ganger må vi til med 3 lag! Det er flere skyttere som 

kommer innom på treninger ved anledning, men som ikke skyter så ofte og så mye.  

 

Det har også i år blitt arrangert 2 skyteskoler med god deltakelse. Det varierer hvor mange som 

fortsetter etter skyteskolen og det kan virke som om flere gjennomfører skyteskolen for å se 

hvordan skyting fungerer. Hvor mange som fortsetter etter skyteskolen er det vanskelig å styre, 

selv om en legger alt til rette for å ta imot nye skyttere. En kan se en tendens til at der en har nye 

skyttere med foreldre som har skytter bakgrunn enten som jeger eller aktiv skytter så er nok 

sjansen større for at en blir værende som aktiv skytterfamilie. Kan en ide være å også rekruttere 

aktivt blant jeger medlemmene våre? 

 

I 2018 er det 2 ungdommer som forlater Ungdomsavdelingen for å fortsette som seniorskytter. 

Det er Regine Nordvik og Trine Håheim, begge dyktige og svært aktive skyttere. 

 

Startpakker – lånes fortsatt ut til nye skyttere og ordningen fungerer bra. Flere kjøper settet når 

lånetiden er ute. I tillegg har laget gått til innkjøp av flere skyte jakker til ungdommene. 
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En oppsummering av skytteråret 2017/2018 
 

Oslo Open – Dette er vel det største innendørs stevnet vi har i DFS. Her var det 2 aktive 

Stavanger ungdommer med. Martin Voss og Emil K. Lilledal. Martin slo virkelig til her med 249 

i innledende og fikk 100 poeng i finalen. Det holdt til 1. plass for Martin Voss! 

 

 
 

Suldal Billag vintercup 2017 – Dette er en cup hvor jevn deltakelse gjennom året på 15 m-

stevnene blir honorert. En kan komme til finalen uten å vinne stevner men med god deltakelse og 

greie resultat! I år som tidligere år reiste en god gjeng fra Stavanger inn til Suldal for å 

konkurrere! En reiser inn på natten og kommer hjem på natten, og vi har det kjekt! 

 

 
 

Dugnader – er noe ungdommene og sponsorer stiller opp på. Den årlige julegavepakkingen hos 

Norrøna er kjekk både for unge og voksne. Varetelling på Prix likeså. I mai var vi ca. 15 stk. som 

møtte opp til den faste ryddeaksjonen rundt lokalene til Norrøna i Bekkefaret. Kjekt med godt 

oppmøte og godt humør.  
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Kulegrøten – som er Ungdomsavdelingens avslutning ble arrangert den 30. november. Ca. 90 

skyttere, søsken, foreldre, besteforeldre osv. møtte opp og gjorde det til en vellykket avslutning 

for ungdommene. Høstens skyteskole deltok også og fikk sine diplomer og premier. 

 

 
 

Romjulsbowlingen - ble også i 2017 gjennomført på Metro Bowling på Mariero. Som vanlig er 

dette svært populært blant ungdom, søsken, foreldre og seniorer. Denne gang var vi over 50 

personer og vi får omtale i sentrale DFS media!  
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Innskyting Felt – ble også i år arrangert som et fast tiltak før sesongen. En stor takk til Rennesøy 

Skytterlag og ungdomsmiljøet der ute som stiller bane og skytterhus til disposisjon. Også i år 

møtte ungdommer fra Rennesøy skytterlag opp og deltok på skytingen. En stor takk til ALLE 

som stilte opp for laget og ordnet god og varm gryterett til alle, det var også i år et stort og 

velfungerende team på kjøkkenet. Med god mat og drikke er det trivelig på en kald standplass i 

februar. Ved opptelling var det mellom 45 – 50 som hadde møtt opp til en nydelig dag med 

nydelig vær, vindstille og passe med plussgrader. Det ble skutt både grov- og finfelt i løpet av 

dagen på Rennesøy. Ekstra gøy når vi får omtale i Stavanger Aftenblad og DFS grasrot med stort 

bilde av gjengen! 
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Turer 
 

Sørlandskula 2017 – var det 12 ungdommer som var med. Det var overnatting på 

sponsorhotellet hotell Norge i Kristiansand og opplegget var så bra at vi tar sikte på ny tur i 2018. 

Det må nevnes Emil K. Lilledal som dro til med 350 poeng både i Mandal og på Greipstad!  

 

 
 

LDKS Felt – var det 6 ungdommer som stilte opp sammen med støtteapparat. Overnatting i 

Grimstad og felles middag på kvelden. 
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Kristi Himmelfartsdag – gikk turen igjen over til nordsiden av fjorden til stevnene i Haugesund 

og Ølen som er blitt en tradisjon. 15 ungdommer stilte opp på denne turen samt en god 

delegasjon foreldre. Stor takk til Harald Kambo og Steinar Skorpa som stilte opp som instruktører 

denne dagen. Vi er heldige som har slike ildsjeler blant oss. 

 

 
 

Ryfylke rundt – med stevnene i Sauda – Sand / Suldal 

og Hjelmeland ble også i år gjennomført. Vi stilte med 

2 lag på alle stevnene og det ble svært positivt 

kommentert fra arrangørlagene! Kjekt når Stavanger 

skytterlag stiller mannsterkt var lyden! Vi var 19 

personer som var med på turen. Stor takk til foreldre 

gjengen som ordnet med mat og grilling! I år 

overnattet vi på Høiland gard i Årdal, vi fikk låne eget 

hus med alle fasiliteter, kan trygt anbefales til neste år. 
 

 

LS2018 Stjørdal – Et av det best arrangerte LS på mange år! Stavanger skytterlag var godt 

representert på campen og på banen. 10 ungdomsskyttere med familier flyttet inn på 

skyttercampen. Det var og flere unge seniorer i tillegg til de 10 ungdommene som var med oss! 

Da blir det god stemning, noe som er det viktigste med hele LS turen! 

 

Været var stort sett på sitt beste og når vi var godt innkvartert med gode sanitærforhold ble det en 

fin opplevelse. Vi var innkvarter på en fotballbane med god drenering så det regnet som falt 

forsvant ned i grunnen umiddelbart! 

 

Vi var samlet til felles middag på den lokale pizza restauranten i Stjørdal som og var en kjekk 

kveld. Det ble for flere tid til en liten svenskehandel tur, flere var innom Hegra fort og kikket på 

forsvarsverkene fra tidligere tider. Finn Espen (vår eminente IT mann) drog med seg egen pizza 

ovn så Stavanger skytterne fikk også servert hjemmelaget pizza på campen! Utover det var alle 

skyttere ute og skøyt mindre stevner og frende cup i forkant av LS dagene! 
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Dette året må det nevnes Trine og Regine som dro til med hhv 1. og 2. plass i felthurtig i klassen 

Eldre Junior! En annen som virkelig dro til med flotte resultat var Håvard Voss. Han dro likeså 

godt til med førsteplass i klasse Nybegynner voksen på feltskytingen! Virkelig en bragd! Elise 

Birkeland må også nevnes som dro til med finaleplass på sitt første LS! 

 

Som dere ser av bilde på neste sider er det ikke «bare-bare» å være foresatt når podene skyter!  
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Resultater og Høydepunkter 
 

LS2018 Stjørdal – 10 ungdommer deltok 

 

 Bane Felt Stang Felthurtig 

Klasse EJ     

Regine R. Nordvik 234 poeng 24/12 treff 12 9.73 sek 

Trine Ø. Håheim 231 poeng 24/6 treff 14 9.59 sek 

     

Klasse J     

Martin Voss 244 poeng 30/19 treff 16 26.00 sek 

Finn Chr. Gundersen 235 poeng 24/8 treff - - 

Morten Nysted 228 poeng 21/11 treff 11 24.95 sek 

     

Klasse ER     

Emil K. Lilledal 248 poeng 28/17 treff   

Kristin Ø. Håheim 247 poeng 26/14 treff   

     

Klasse R     

Elise H. Birkeland 244 poeng 28/17 treff   

     

Klasse NV     

Håvard Voss 246 poeng 30/26 treff   

 

Både Elise Birkeland og Martin Voss skjøt finale. Elise endte på 344 poeng på banen og Martin 

på 41/7 på felten. 

 

Elise deltok også på skogsløp, det er en stund siden laget har hatt deltagere her. På lokalt 

skogsløp ser vi helt klart at noen av ungdommene er svært kjappe så da gis utfordringen til dere 

til LS 2019 på EVJE! 

 

Samlagets Hederstegn – ble overrakt til 

Trine Håheim under samlags mesterskapet 

på Gann i august for sin førsteplass i 

felthurtig kl. EJ under Landsskytterstevnet i 

Stjørdal 2018 
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LDKS Sørlandskretsen 

     

Bane – 3 deltakere NV Håvard Voss Nr. 1 246 poeng 

 J Martin Voss Nr. 3 348 poeng 

 Lagskyting – GULL med Emil og Martin på laget! 

     

Felt – 6 deltakere     

 

SAMLAGSTEVNER 

     

Bane – 11 deltakere ER Emil K. Lilledal Nr. 2 349 poeng 

 EJ Regine Nordvik Nr. 1 340 poeng 

 EJ Trine Håheim Nr. 3 326 poeng 

 NV Håvard Voss Nr. 1 246 poeng 

     

Felt – 10 deltakere R Elise Birkeland Nr. 3 36/2 treff 

 ER Emil K. Lilledal Nr. 1 40/7 treff 

 EJ Regine Nordvik Nr. 1 29/3 treff 

 NV Håvard Voss Nr. 1 29/18 treff 

     

15 m – 11 deltakere R Emil K. Lilledal Nr. 1 349 poeng 

 R Elise Birkeland Nr. 3 344 poeng 

 EJ Andreas Nordvik Nr. 1 338 poeng 

 EJ Espen Stenhaug Nr. 3 329 poeng 

 

Martin Voss har dette skoleåret vært elev ved Meråker VGS. Da han ikke har hatt anledning til å 

delta på samlags- og LDKS-stevner i vår region har han skutt for Stordalen skytterlag og oppnådd 

mange gode resultat på LDKS/Samlagsnivå. Samlagstevnet bane ble delt 2. plass med 248 poeng. 

Martin vant også NM rifle liggende på 300 m i NSF regi. 

 

ANDRE STEVNER 

 

Det er som tidligere nevnt stor aktivitet i ungdomsgjengen. Ser en i vedlagt liste finner en alle 

plasseringer fra 1-3 plass og antall deltakere fra laget vårt. 

 

 

 

 

 

30.09.18 

Harald Håheim 

Stavanger Skytterlag 
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15 m høst/vinter 2017/20178 

 

Gannstevnet R Emil Lilledal Nr. 1 249 poeng 

10 deltakere R Elise Birkeland Nr. 3 244 poeng 

 J Trine Håheim Nr. 1 244 poeng 

 EJ Andreas Nordvik Nr. 2 225 poeng 

 EJ Jonas Bjerva Nr. 3 222 poeng 

Sørlandskula Greipstad R Emil Lilledal Nr. 2 350 poeng 

12 deltakere J Martin Voss Nr. 1 348 poeng 

 EJ Nikolas Omland Nr. 3 337 poeng 

 NV Maren Andvik Nr. 1 238 poeng 

Sørlandskula Kristiansand R Emil Lilledal Nr. 2 348 poeng 

12 deltakere EJ Andreas Nordvik Nr. 3 332 poeng 

 NV Maren Andvik Nr. 1 240 poeng 

Sørlandskula Søgne R Emil Lilledal Nr. 3 348 poeng 

12 deltakere J Martin Voss Nr. 3 346 poeng 

 EJ Andreas Nordvik Nr. 3 331 poeng 

 NV Maren Andvik Nr. 1 237 poeng 

Sørlandskula Mandal R Emil Lilledal Nr. 1 350 poeng 

12 deltakere EJ Jonas Bjerva Nr. 3 330 poeng 

 NV Maren Andvik Nr. 1 239 poeng 

Sørlandskula Holum EJ Nikolas Omland Nr. 3 335 poeng 

12 deltakere NV Maren Andvik Nr. 1 239 poeng 

Åpent Meråker J Martin Voss Nr. 3 347 poeng 

Kleppstevnet R Emil Lilledal Nr. 1 349 poeng 

8 deltakere J Regine Nordvik Nr. 2 344 poeng 

 EJ Andreas Nordvik Nr. 1 339 poeng 

 EJ Jonas Bjerva Nr. 2 332 poeng 

Åpent Stjørdal J Martin Voss Nr. 1 348 poeng 

Åpent Hegra J Martin Voss Nr. 2 345 poeng 

Åpent Aasen J Martin Voss Nr. 2 346 poeng 

Åpent Markabygd J Martin Voss Nr. 1 348 poeng 

Samlagstevnet Gjesdal R Emil Lilledal Nr. 1 349 poeng 

11 deltakere R Elise Birkeland Nr. 3 344 poeng 

 EJ Andreas Nordvik Nr. 1 338 poeng 

 EJ Espen Stenhaug Nr. 3 329 poeng 

Åpent Lånke J Martin Voss Nr. 2 347 poeng 

Oslo Open J Martin Voss Nr. 1 349 poeng 

Juleskytingen R Emil Lilledal Nr. 1 247 poeng 

30 deltakere R Kristin Håheim Nr. 3 245 poeng 

 J Regine Nordvik Nr. 1 247 poeng 

 J Trine Håheim Nr. 3 244 poeng 

 EJ Espen Stenhaug Nr. 2 235 poeng 

 EJ Andreas Nordvik Nr. 3 233 poeng 
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Håstevnet R Emil Lilledal Nr. 1 349 poeng 

4 deltakere J Regine Nordvik Nr. 2 346 poeng 

 NV Håvard Voss Nr. 1 238 poeng 

Romjulstevnet Gjesdal R Emil Lilledal Nr. 3 348 poeng 

9 deltakere J Martin Voss Nr. 2 345 poeng 

 EJ Andreas Nordvik Nr. 2 333 poeng 

 NV Håvard Voss Nr. 2 239 poeng 

Romjulstevnet Time J Martin Voss Nr. 1 347 poeng 

10 deltakere EJ Andreas Nordvik Nr. 2 336 poeng 

 NV Håvard Voss Nr. 1 235 poeng 

Romjulsskyting Søgne J Martin Voss Nr. 1 347 poeng 

2 deltakere NV Håvard Voss Nr. 1 238 poeng 

Romjulsskyting Holum J Martin Voss Nr. 2 343 poeng 

2 deltakere NV Håvard Voss Nr. 2 234 poeng 

Nyttårstevnet 1 Egersund EJ Trine Håheim Nr. 1 233 poeng 

7 deltakere EJ Regine Nordvik Nr. 3 226 poeng 

Nyttårstevnet 2 Egersund EJ Regine Nordvik Nr. 1 332 poeng 

6 deltakere EJ Trine Håheim Nr. 3 325 poeng 

 NV Håvard Voss Nr. 1 236 poeng 

Bjerkreimstevnet ER Emil Lilledal Nr. 3 249 poeng 

5 deltakere EJ Regine Nordvik Nr. 1 233 poeng 

 EJ Trine Håheim Nr. 3 224 poeng 

Januarstevnet Skjelstad J Martin Voss Nr. 2 347 poeng 

Hegra J Martin Voss Nr. 2 345 poeng 

Mære J Martin Voss Nr. 2 347 poeng 

Verdal J Martin Voss Nr. 2 345 poeng 

Suldal Billag vintercup finale R Emil Lilledal Nr. 1 349 poeng 

8 deltakere R Elise Birkeland Nr. 2 348 poeng 

 J Trine Håheim Nr. 1 344 poeng 

Stord miniatyr NV Håvard Voss Nr. 3 238 poeng 

Bremnes NV Håvard Voss Nr. 3 237 poeng 

Åpent Meråker J Martin Voss Nr. 1 350 poeng 

Åpent Stordalen J Martin Voss Nr. 3 346 poeng 

Åpent Meråker J Martin Voss Nr. 2 347 poeng 

Skjelstadmark J Martin Voss Nr. 1 349 poeng 

Malvik J Martin Voss Nr. 1 349 poeng 

Lånke 50 m J Martin Voss Nr. 1 349 poeng 

Stjørdal J Martin Voss Nr. 3 343 poeng 

 

I tillegg har ungdommer fra Stavanger Skytterlag deltatt på følgende stevner: 

Novemberstevnet Skjelstadmark (1), Kvinesdal karusell (1), Farsund Karusell (1), Askerstevnet 

(2), Oslo Østre (2), Norma Open (2), Riflen/skoger Høststevnet (1), Bømlo (2). 
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Feltstevner 2018 
 

Egersundfelten ER Emil Lilledal Nr. 1 29/20 treff 

3 deltakere J Morten Nysted Nr. 1 25/8 treff 

 NV Håvard Voss Nr. 1 29/13 treff 

Nordsjøstevnet ER Emil Lilledal Nr. 2 29/23 treff 

7 deltakere ER Kristin Håheim Nr. 3 29/13 treff 

 J Martin Voss Nr. 3 29/19 treff 

 EJ Trine Håheim Nr. 2 19/8 treff 

 EJ Regine Nordvik Nr. 3 10/5 treff 

Gjesdalfelten ER Emil Lilledal Nr. 2 29/22 treff 

6 deltakere J Martin Voss Nr. 2 30/19 treff 

 EJ Trine Håheim Nr. 1 20/5 treff 

 NV Håvard Voss Nr. 1 25/12 treff 

Karmøyfelten EJ Regine Nordvik Nr. 3 23/6 treff 

Gaukestevnet (4 delt.) ER Emil Lilledal Nr. 1 30/23 treff 

Håstevnet ER Kristin Håheim Nr. 1 27/10 treff 

5 deltakere J Morten Nysted Nr. 2 26/12 treff 

 EJ Regine Nordvik Nr. 2 22/10 treff 

Njåfjellstevnet ER Kristin Håheim Nr. 2 27/11 treff 

5 deltakere J Anders Veggeberg Nr. 1 28/7 treff 

 EJ Regine Nordvik Nr. 3 12/1 treff 

Samlagstevnet Stavanger R Elise Birkeland Nr. 3 36/2 treff 

10 deltakere ER Emil Lilledal Nr. 1 40/7 treff 

 EJ Regine Nordvik Nr. 1 29/3 treff 

 NV Håvard Voss Nr. 1 29/18 treff 

Grensetreffet felt J Martin Voss Nr. 2 30/23 treff 

Haukelifelten EJ Regine Nordvik Nr. 3 23/5 treff 

Feltstevne Stordalen (5 delt.) EJ Trine Håheim Nr. 1 25/6 treff 

 

I tillegg har ungdommer fra Stavanger Skytterlag deltatt på følgende stevner: 

LDKS Sørlandskretsen (6), Rørosfelten (2), FC Namdalseid (1). 

 

Stang/Felthurtig 2018 
 

Kleppstevnet stang J Martin Voss Nr. 2 11 treff 

4 deltakere J Finn Chr. Gundersen Nr. 3 8 treff 

 EJ Trine Håheim Nr. 1 11 treff 

 NV Håvard Voss Nr. 1 6 treff 

Gjesdalfelten stang J Martin Voss Nr. 1 17 treff 

 

I tillegg har ungdommer fra Stavanger Skytterlag deltatt på: 

Kleppstevnet felthurtig (1), Samlagstevnet Stang (4), Samlagstevnet felthurtig (2), Fløyterstevnet 

Stang (1). 
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Banestevner 2018 
 

Kleppstevnet (6 delt.) NV Håvard Voss Nr. 2 242 poeng 

Karmøystevnet ER Emil Lilledal Nr. 3 349 poeng 

Timestevnet ER Emil Lilledal Nr. 3 349 poeng 

8 deltakere EJ Regine Nordvik Nr. 2 334 poeng 

 NV Håvard Voss Nr. 3 233 poeng 

Egersundstevnet ER Emil Lilledal Nr. 3 349 poeng 

7 deltakere EJ Trine Håheim Nr. 1 338 poeng 

Bjerkreimstevnet ER Emil Lilledal Nr. 2 350 poeng 

8 deltakere EJ Trine Håheim Nr. 3 329 poeng 

Listertreffen Farsund (4 delt.) ER Emil Lilledal Nr. 2 349 poeng 

Listertreffen Lyngdal (4 delt.) ER Emil Lilledal Nr. 3 346 poeng 

Stokkmyrstevnet J Martin Voss Nr. 2 345 poeng 

Marmorstevnet J Martin Voss Nr. 1 348 poeng 

Lerum Cup Kn.borg (1 delt.) J Martin Voss Nr. 5 350 poeng 

Westcon Cup Etne R Elise Birkeland Nr. 3 334 poeng 

12 deltakere NV Håvard Voss Nr. 2 343 poeng 

Westcon Cup Haugesund R Elise Birkeland Nr. 2 343 poeng 

12 deltakere ER Emil Lilledal Nr. 2 349 poeng 

Norheimstevnet (4 delt.) NV Håvard Voss Nr. 1 240 poeng 

Øvrebøstevnet J Martin Voss Nr. 1 249 poeng 

2 deltakere NV Håvard Voss Nr. 1 235 poeng 

Gannstevnet ER Emil Lilledal Nr. 3 346 poeng 

4 deltakere NV Håvard Voss Nr. 1 246 poeng 

LDKS Sørlandskretsen J Martin Voss Nr. 3 348 poeng 

3 deltakere NV Håvard Voss Nr. 1 246 poeng 

Sommerstevne Vegårdshei J Martin Voss Nr. 1 350 poeng 

2 deltakere NV Håvard Voss Nr. 1 239 poeng 

Sunnhordlandstreffen Stord ER Emil Lilledal Nr. 3 350 poeng 

Sunnhordlandstreffen Fitjar ER Emil Lilledal Nr. 3 349 poeng 

Gjesdalstevnet ER Emil Lilledal Nr. 2 345 poeng 

4 deltakere EJ Regine Nordvik Nr. 1 343 poeng 

 NV Håvard Voss Nr. 1 240 poeng 

Håstevnet R Elise Birkeland Nr. 3 343 poeng 

6 deltakere ER Emil Lilledal Nr. 1 350 poeng 

 J Morten Nysted Nr. 2 315 poeng 

 EJ Regine Nordvik Nr. 1 336 poeng 

 NV Håvard Voss Nr. 1 241 poeng 

Vigdarvoldstevnet J Martin Voss Nr. 1 350 poeng 

Olavsstevnet J Martin Voss Nr. 1 349 poeng 

Skogtieren J Martin Voss Nr. 1 247 poeng 

Tour de Orkla Oppdal J Martin Voss Nr. 1 349 poeng 

Saudastevnet EJ Trine Håheim Nr. 3 322 poeng 

10 deltakere NV Håvard Voss Nr. 2 242 poeng 
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Suldalstevnet ER Emil Lilledal Nr. 3 350 poeng 

10 deltakere J Martin Voss Nr. 1 349 poeng 

 EJ Trine Håheim Nr. 3 328 poeng 

 NV Håvard Voss Nr. 1 240 poeng 

Hjelmelandstevnet ER Kristin Håheim Nr. 2 341 poeng 

7 deltakere EJ Trine Håheim Nr. 1 334 poeng 

 NV Håvard Voss Nr. 1 247 poeng 

Lågen Cup Drangedal J Martin Voss Nr. 1 245 poeng 

Mælumstevnet NV Håvard Voss Nr. 1 243 poeng 

Sommerstevne (2 delt.) NV Håvard Voss Nr. 2 247 poeng 

Røldalstemna EJ Regine Nordvik Nr. 3 336 poeng 

Sommerst. Moss&Våler (2 delt) NV Håvard Voss Nr. 1 247 poeng 

Fjøssystemercup (2 delt.) J Martin Voss Nr. 3 350 poeng 

Fjøssystemercup (2 delt.) J Martin Voss Nr. 2 247 poeng 

Sommerstevne Røros EJ Regine Nordvik Nr. 3 333 poeng 

Hallingstevnet Hadding J Martin Voss Nr. 2 349 poeng 

2 deltakere NV Håvard Voss Nr. 1 248 poeng 

Hovet og Hol (2 delt.) NV Håvard Voss Nr. 1 236 poeng 

Nes og Brom (2 delt.) NV Håvard Voss Nr. 2 247 poeng 

FC Steinkjer (6 delt.) NV Håvard Voss Nr. 2 246 poeng 

Sommerstevne Mostadmark J Martin Voss Nr. 2 350 poeng 

Samlagstevnet Gann ER Emil Lilledal Nr. 2 349 poeng 

11 deltakere EJ Regine Nordvik Nr. 1 340 poeng 

 EJ Trine Håheim Nr. 3 326 poeng 

 NV Håvard Voss Nr. 1 246 poeng 

Steinkjerstevnet J Martin Voss Nr. 1 348 poeng 

Flå/Elitestevnet J Martin Voss Nr. 3 347 poeng 

Tveråsstevnet J Martin Voss Nr. 3 348 poeng 

Det Nordenfjelske Skytterstevne J Martin Voss Nr. 3 348 poeng 

Henningstevnet J Martin Voss Nr. 3 347 poeng 

Hafrsfjordstevnet R Elise Birkeland Nr. 3 344 poeng 

13 deltakere ER Emil Lilledal Nr. 1 350 poeng 

 ER Kristin Håheim Nr. 3 342 poeng 

 J Finn Chr. Gundersen Nr. 3 337 poeng 

 EJ Trine Håheim Nr. 1 335 poeng 

 EJ Regine Nordvik Nr. 2 326 poeng 

 NV Håvard Voss Nr. 1 249 poeng 

 

I tillegg har ungdommer fra Stavanger Skytterlag deltatt på følgende stevner: 

Skjelstadmark vårstevne (1), Lånke skl baneåpning (1), Vindafjord skl banestevne (1), Lerum 

Cup (1), Nittedalsstevnet (2), Bynesstevnet (1), Sunnhordlandstreffen Bømlo (1), 

Sunnhordlandstreffen Bremnes (1), Tour de Orkla Sunndal (1), Tour de Orkla Rennebu (1), 

Lågen Cup Sigdal (1), Lågen Cup Styrvoll (1), Lågen Cup (1), Lågen Cup Jondalen (1), Lågen 

Cup KongsbSerg (1), Lister Treffen (2), AGA stemnet (1), Inger og Ole Wik minnesteme (1), 

Fjøssystemcup Øyen/dølen (2), Fjøssystemcup Otta (2), Hallingdal stevne Gol& øde (2), 

Kongestevnet (2), Fløyterstevent (2), FC Øvre Ognedal (6), FC Namdalseid (4). 
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INTERNE KONKURRANSER 
 

Innendørskonkurransen – 15 m 
7 beste resultater er tellende, og en må ha gjennomført 7 skytinger for å få kinobillett. 15-skudd 

er tellende. 

 

Klasse NU 

Henrik Jansen   1. plass 977 poeng 

Tomas Langleite  2. plass 960 poeng 

Olina H. Birkeland  3. plass 957 poeng 

Ralph E. Hansen    951 poeng 

Sondre Johansen    940 poeng 

Vegard Jansen     926 poeng 

Markus Sørensen    512 poeng 

Toby Aleksander Hirst   372 poeng 

Robert Sinan Yalniz    256 poeng 

 

Klasse R 

Elise H. Birkeland  1. plass 1033 poeng 

Live Mølstrevold  2. plass 960 poeng 

 

Klasse ER 
Emil K. Lilledal  1. plass 1043 poeng 

Kristin Ø. Håheim  2. plass 1013 poeng 

 

Klasse J 
Morten Nysted  1. plass 998 poeng 

Anders Veggeberg  2. plass 987 poeng 

Finn Chr. Gundersen    698 poeng 

Anja Lillehammer    420 poeng 

Martin Voss     135 poeng 

 

Klasse EJ 
Regine R. Nordvik  1. plass 996 poeng 

Trine Ø. Håheim  2. plass 977 poeng 

 

Klasse NV 
Håvard Voss   1. plass 1208 poeng 

 

 

Klubbmesterskap 15 m 
1 gylt, 1 sølv og 1 bronse i hver klasse. 25-skudds innendørsprogram. 

 

Klasse NU 
Bjørn Alexander Skjold   216 poeng Gylt medalje 

Anders Aksdal     212 poeng Sølv medalje 
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Marcus Hjeltnes    210 poeng Bronse medalje 

Ole H. Edland     204 poeng 

Michael Erik Skjold    194 poeng 

 

Klasse R 
Elise H. Birkeland  1. plass 246 poeng Gylt medalje 

Live Mølstrevold  2. plass 231 poeng Sølv medalje 

 

Klasse ER 
Emil K. Lilledal  1. plass 249 poeng Gylt medalje 

Kristin Ø. Håheim  2. plass 239 poeng Sølv medalje 

 

Klasse J 
Morten Nysted  1. plass 235 poeng Gylt medalje 

Anders Veggeberg  2. plass 235 poeng Sølv medalje 

Anja Lillehammer  3. plass 234 poeng 

Finn Chr. Gundersen    230 poeng 

 

Klasse EJ 
Regine R. Nordvik  1. plass 235 poeng Gylt medalje 

Trine Ø. Håheim  2. plass 226 poeng Sølv medalje 

 

 

Klubbmesterskap Felt 
1 gylt, 1 sølv og 1 bronse i hver klasse. Sammenfaller med Stavangerfelten eller Samlagstevnet 

felt. 

 

Klasse NU 
Olina H. Birkeland  1. plass 20/0 treff Gylt medalje 

 

Klasse R 
Elise H. Birkeland  1. plass 24/6 treff Gylt medalje 

Live Mølstrevold  2. plass 22/2 treff Sølv medalje 

 

Klasse ER 
Emil K. Lilledal  1. plass 28/22 treff Gylt medalje 

Kristin Ø. Håheim  2. plass 16/8 treff Sølv medalje 

 

Klasse J 
Morten Nysted  1. plass 27/11 treff Gylt medalje 

Finn Chr. Gundersen  2. plass 21/14 treff Sølv medalje 

 

Klasse EJ 
Regine R. Nordvik  1. plass 20/7 treff Gylt medalje 

Trine Ø. Håheim  2. plass 13/2 treff Sølv medalje 
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Klasse NV 
Håvard Voss   1. plass 29/18 treff Gylt medalje 

 

 

Klubbmesterskap Bane 
1 gylt, 1 sølv og 1 bronse i hver klasse. Johannes Østrems premie til vinner i hver klasse. 

 

Klasse NU 

Olina H. Birkeland    238 poeng Gylt medalje 

Henrik Jansen     230 poeng Sølv medalje 

Michael Erik Skjold    211 poeng Bronse medalje 

Bjørn Alexander Skjold   189 poeng 

 

Klasse R 
Elise H. Birkeland  1. plass 344 poeng Gylt medalje 

Live Mølstrevold  2. plass 329 poeng Sølv medalje 

 

Klasse ER 
Emil K. Lilledal  1. plass 348 poeng Gylt medalje 

Kristin Ø. Håheim  2. plass 334 poeng Sølv medalje 

 

Klasse J 
Finn Chr. Gundersen  1. plass 336 poeng Gylt medalje 

Morten Nysted  2. plass 323 poeng Sølv medalje 

 

Klasse EJ 
Regine R. Nordvik  1. plass 338 poeng Gylt medalje 

Trine Ø. Håheim  2. plass 332 poeng Sølv medalje 

 

Klasse NV 
Håvard Voss     245 poeng Gylt medalje 

Tomas Langleite    242 poeng Sølv medalje 

 

 

Klubbmesterskap Skogsløp 
 

Klasse NU 
Olina H. Birkeland  14:24  Gull stjerne 

Henrik Jansen   15:57  Sølv stjerne 

Michael Skjold  20:53  Bronse stjerne 

Bjørn Skjold   21:39  Bronse stjerne 

 

Klasse R 
Elise H. Birkeland  17:30  Gull stjerne 
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Klasse ER 
Emil K. Lilledal  18:55  Gull stjerne 

Kristin Ø. Håheim  21:36  Sølv stjerne 

 

Klasse J 
Morten Nysted  15:27  Gull stjerne 

Finn Chr. Gundersen  19:37  Sølv stjerne 

 

Klasse EJ 
Regine Nordvik  14:21  Gull stjerne 

Trine Håheim   18:26  Sølv stjerne 

 

Klasse NV 
Thomas Langleite  15:28  Gull stjerne 

 

 

Lagets Premie 
Premie til vinner i hver klasse. 

 

Klasse NU 
Olina H. Birkeland    239 poeng Premie 

Tomas Langleite    236 poeng 

Henrik Jansen     231 poeng 

Marcus Hjeltnes    228 poeng 

Ralph E. Hansen    223 poeng 

Anders Aksdal     215 poeng 

Bjørn Alexander Skjold   202 poeng 

Michael Erik Skjold    191 poeng 

 

Klasse R 

Elise H. Birkeland  1. plass 338 poeng Premie 

Live Mølstrevold  2. plass 332 poeng 

 

Klasse ER 
Emil K. Lilledal  1. plass 346 poeng Premie 

Kristin Ø. Håheim  2. plass 324 poeng 

 

Klasse J 
Anders Veggeberg  1. plass 333 poeng Premie 

Anja Lillehammer  2. plass 229 poeng 

Morten Nysted  3. plass 325 poeng 

 

Klasse EJ 
Regine R. Nordvik  1. plass 326 poeng Premie 

Trine Ø. Håheim  2. plass 317 poeng 
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Klasse NV 
Håvard Voss     236 poeng Premie 

Petar Dordevic    231 poeng 

 

 

Lagets Medalje 
1 medalje i hver klasse. Kan kun vinnes 1 gang, går deretter videre til nestemann på lista. 

 

Klasse NU 

Olina H. Birkeland    231 poeng medalje 

Henrik Jansen     231 poeng 

Anders Aksdal     216 poeng 

Vegard Jansen     212 poeng 

Bjørn Alexander Skjold   199 poeng 

Ole H. Edland     178 poeng 

Michael Erik Skjold    167 poeng 

 

Klasse R 

Elise H. Birkeland  1. plass 330 poeng har medalje 

Live Mølstrevold  2. plass 321 poeng medalje 

 

Klasse ER 
Emil K. Lilledal  1. plass 348 poeng har medalje 

Kristin Ø. Håheim  2. plass 329 poeng medalje 

 

Klasse J 
Finn Chr. Gundersen  1. plass 335 poeng har medalje 

Morten Nysted  2. plass 315 poeng medalje 

 

Klasse EJ 
Regine R. Nordvik  1. plass 335 poeng har medalje 

Trine Ø. Håheim  2. plass 327 poeng har medalje 

 

Klasse NV 
Håvard Voss     236 poeng medalje 

Tomas Langleite    220 poeng 

 

 

Styrets Pokal 
1 pokal til vinner av hver klasse. 

 

Klasse NU 

Olina H. Birkeland    223 poeng Pokal 

Andreas Aksdal    221 poeng 

Bjørn Alexander Skjold   205 poeng 

Michael Erik Skjold    197 poeng 
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Klasse R 

Elise H. Birkeland  1. plass 339 poeng Pokal 

Live Mølstrevold  2. plass 337 poeng 

 

Klasse ER 
Emil K. Lilledal  1. plass 349 poeng Pokal 

Kristin Ø. Håheim  2. plass 324 poeng 

 

Klasse J 
Morten Nysted  1. plass 325 poeng Pokal 

Finn Chr. Gundersen  2. plass 313 poeng 

 

Klasse EJ 
Regine R. Nordvik  1. plass 331 poeng Pokal 

 

Klasse NV 
Tomas Langleite    231 poeng Pokal 

 

 

Ungdomsutvalgets Premie 
1 premie til vinner i hver klasse. 

 

Klasse NU 

Olina H. Birkeland    242 poeng Premie 

Andreas Aksdal    227 poeng 

Michael Erik Skjold    223 poeng 

Bjørn Alexander Skjold   196 poeng 

 

Klasse R 

Elise H. Birkeland  1. plass 249 poeng Premie 

Live Mølstrevold  2. plass 141 poeng 

 

Klasse ER 
Emil K. Lilledal  1. plass 250 poeng  Premie 

Kristin Ø. Håheim  2. plass 246 poeng 

 

Klasse J 
Morten Nysted  1. plass 239 poeng  Premie 

Finn Chr. Gundersen  2. plass 236 poeng 

 

Klasse EJ 
Regine R. Nordvik  1. plass 234 poeng Premie 

Trine Ø. Håheim  2. plass 233 poeng 

 

Klasse NV 
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Håvard Voss     246 poeng Premie 

Petar Dordevic    197 poeng 

Tomas Langleite    176 poeng 

 

 

Dugleiksmerket 100 m 
Skyteprogram i hht Skytterboka. Det deles ut gylt, sølv eller bronse merke etter merkekrav i 

Skytterboka. 3-års medalje det 3. året det skytes til gylt. Deretter stjerner de påfølgende år. NU 

får bronse merke uansett resultat. NV tildeles merker for 200/300m. 

 

Klasse NU 

Poul Martin Møller    233 poeng Bronse 

Olina H. Birkeland    246 poeng Bronse 

Andreas Aksdal    220 poeng Bronse 

Marcus Hjeltnes    221 poeng Bronse 

Ole H. Edland     172 poeng Bronse 

Michael Erik Skjold    221 poeng Bronse 

Bjørn Alexander Skjold   221 poeng Bronse 

Henrik Jansen     229 poeng Bronse 

 

Klasse R 

Elise H. Birkeland    246 poeng 3-års medalje 

Live Mølstrevold    242 poeng Gylt 

 

Klasse ER 
Emil K. Lilledal    250 poeng 1. stjerne 

Kristin Ø. Håheim    247 poeng 3-års medalje 

 

Klasse J 
Morten Nysted    235 poeng Gylt 2. gang (sølv) 

Anders Veggeberg    234 poeng 2. stjerne 

Finn Chr. Gundersen    239 poeng 1. stjerne 

Martin Voss     248 poeng 2. stjerne 

 

Klasse EJ 
Trine Håheim     240 poeng 2. stjerne 

Regine R. Nordvik    242 poeng 3. stjerne 

 

Klasse NV (får 200/300m merket) 
Håvard Voss     246 poeng Gylt 

Tomas Langleite    239 poeng Gylt 

Petar Dordevic    207 poeng Sølv 
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Dugleiksmerket 200 m 
 

Martin Voss     244 poeng 2. gang (bronse) 

Regine R. Nordvik    239 poeng 4. gang 

Morten Nysted    224 poeng Gylt 

Trine Ø. Håheim    223 poeng Gylt 

 

 

Forsvarsmerket 
For å klare kravet til Forsvarsmerket i DFS må man i løpet av kalenderåret ha gjennomført ett 

terminfestet stevne i skytterlagets regi eller høyere organisasjonsnivå i baneskyting, feltskyting, 

skogsløp med feltskyting og stang/felthurtig. Det deles ut merker i henhold til skytterboka.  

 

Klasse R 
Elise H. Birkeland  Sølv merke 

 

Klasse ER 
Emil K. Lilledal  4. gang 

Kristin Håheim  Sølv merke 

 

Klasse J 
Finn Chr. Gundersen  Gull merke 

Morten Nysted  Bronse merke 

 

Klasse EJ 
Regine R. Nordvik  5. gang 

Trine Håheim   Plakett 
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REGNSKAP 
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INNKOMNE FORSLAG 
 

Forslag nr. 1 

Styret ønsker å etablere et eget jegerutvalg. I dag er det Harald Kambo alene som organiserer og 

tilrettelegger for jegerskytingen på Madla. Jegerskyting er klubbens største inntektskilde gjennom 

jegernes medlemskap. Med et eget jegerutvalg kan vi avlaste Harald i sitt arbeid.  

Jegerutvalgets oppgaver vil være som følgende; 

 Organisering av jegertrening/storviltprøver 

 Etablering av terminliste for jegerskyting 

 Etablering av vaktlister 

 Innkjøp/salg av jakt ammunisjon i samarbeid ammunisjonsforvalter 
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FØLGENDE FIRMA STØTTER OSS 

ØKONOMISK I SESONGEN 2018 
 

 

 

 

ALLKOPI    print/kopiering/trykking   FORUS 

HELGØ MENY    Alt innen matvarer   HELE ROGALAND 

DIN TRAFIKKSKOLE  Ta lappen her, og dermed gi din støtte til laget SANDNES 

PROAKTIV EIENDOMSMEGLING Eiendomsmegling   MADLA 

AUTRONICA    brannalarmsystemer   FORUS 

MONTÈR FORUS AS   bygningsartikler    STAVANGER 

RASMUSSEN ELEKTRO  elektriker m/butikkutsalg  SOLAKROSSEN 

BYGG-SERVICE   bygningsartikler/tømmermenn  SOLA 

ARCTIC SPAS MASSASJEBAD  din plass for velvære   SOLA/FORUS 

STAVANGER OPTIK    alt i briller, skytebriller   STAVANGER 

SKJELBREIDGÅRDEN   Potet og melkeprodusent   KVERNEVIK 

TEAM RISBAKKEN AS   Servicestasjon Sauer, skytterrekvisita VIKESÅ 

ELKJØP BJERGSTED (Elektro Brukt)  hvite- og brunevarer, telefon, data BJERGSTED 

MIDBØE    rørlegger    STAVANGER 

HÅMSØ PATENTBYRÅ  patentbyrå    SANDNES 

NORRØNA STORKJØKKEN  butikk kjøkkenutstyr   BEKKEFARET 

BYGGMESTER EGIL KNUDSEN AS Byggmester    SOLA 

BERNHARD HANSEN   gullsmed    STAVANGER 

HAIR & THERE   Frisører     SANDNES/STAV. 

COOP PRIX    Dagligvarer    NORGE 

MAGNAR EIKELAND   Alt i kontorutstyr og møbler  SOLA 

BIL OG ANLEGGSDEKK AS  Bildekk/dekkhotell   MADLA/FORUS 

FORSIKRINGSKONTORET  Gjensidige    SANDNES 

SEILMAKER MATHIESEN  klær og utstyr for tøff behandling  STAVANGER 

MUSÈGATENS BLOMSTER  Alt i blomster, dekorasjoner  STAVANGER 

TOYOTA STAVANGER  Bilverksted/nye og brukte biler Mariero MARIERO 

MELUM’S    Profilering og reklame   FORUS 

SF KINO STAVANGER/SANDNES Kino     STAVANGER 

FELLESKJØPET ROGALAND/AGDER  En lønnssom partner   STAVANGER 
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